6 2 7 Litomérice-LibéSice,Dolni Nezly

Zastavka: Litomérice,u stadionu
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Poznamky:

A nejede prfes zastavky Ploskovice aZz TfebuSin

Min. Zastavka Zéna
Litoméfice,aut.nadr. 601

WV Litoméfice,u stadionu 601
2 Litoméfice,Na myté 601

4 Trnovany 626

6 Ploskovice,rozc.1.5 622

7 Byckovice,rozc. 628

8 Libésice,Dolni Repéice 627

6 Ploskovice 622

8 Ploskovice, Téchobuzice 622

B nejede pres zastavky Ploskovice,rozc.1.5 az Libésice,Dolni Repéice

T jede jen do zastavky Tiebusin,Repéice

C jede jen do zastavky Trnovany

nejede od 14.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552627 Litomérice-LibéSice,Dolni Nezly

Vseobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Plati od 14.07.2025 do 13.12.2025

Zastavka, pokracovani
Ploskovice,Stary Mlynec,rozc.
Ploskovice,Vinné
Trebusin
Trebusin,Repdice
Trebusin
Libésice,Dolni Nezly
LibéSice,Sobénice,Horni Nezly
Trebusin,Kotelice

Zéna
622
622
621
621
621
627
627
621
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